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Muffin Blaubeere

Allgemeine Produktangaben

Datum: 17.9.2024 Art.-Nr.: 5030

Bezeichnung: Muffin Blaubeere

Verkehrsbezeichnung:  

Zutaten

Weizenmehl, Heidelbeeren, fettarme Milch 1, 5% Fett, Weißzucker, Butter aus Milch, 
Hühnereieiweiß,  pasteurisiert,  flüssig(Hühnereieiweiß, Säureregulator(Milchsäure), Verdickungsmittel
(Xanthan), Stabilisator(Aluminiumsulfat)), Hühnereieigelb, Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat), 
Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Stärke), Speisesalz, Säuerungsmittel
(Citronensäure)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1010 kJ  /  240 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 7,5 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 4,2 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 37 g 0,0 g

     davon Zucker : 14 g 0,0 g

Eiweiß : 4,6 g 0,0 g

Salz : 1,0 g 0,00 g
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Muffin Himbeere

Allgemeine Produktangaben

Datum: 17.9.2024 Art.-Nr.: 5033

Bezeichnung: Muffin Himbeere

Verkehrsbezeichnung:  

Zutaten

Weizenmehl, Himbeeren, fettarme Milch 1, 5% Fett, Weißzucker, Butter aus Milch, Hühnereieiweiß,  
pasteurisiert,  flüssig(Hühnereieiweiß, Säureregulator(Milchsäure), Verdickungsmittel(Xanthan), 
Stabilisator(Aluminiumsulfat)), Hühnereieigelb, Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat), Backpulver
(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Stärke), Speisesalz, Säuerungsmittel(Citronensäure)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1004 kJ  /  239 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 7,4 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 4,2 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 37 g 0,0 g

     davon Zucker : 14 g 0,0 g

Eiweiß : 4,8 g 0,0 g

Salz : 1,0 g 0,00 g
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Muffin Johannisbeere

Allgemeine Produktangaben

Datum: 17.9.2024 Art.-Nr.: 5032

Bezeichnung: Muffin Johannisbeere

Verkehrsbezeichnung:  

Zutaten

Weizenmehl, Johannisbeeren, fettarme Milch 1, 5% Fett, Weißzucker, Butter aus Milch, 
Hühnereieiweiß,  pasteurisiert,  flüssig(Hühnereieiweiß, Säureregulator(Milchsäure), Verdickungsmittel
(Xanthan), Stabilisator(Aluminiumsulfat)), Hühnereieigelb, Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat), 
Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Stärke), Speisesalz, Säuerungsmittel
(Citronensäure)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 999 kJ  /  237 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 7,4 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 4,2 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 37 g 0,0 g

     davon Zucker : 14 g 0,0 g

Eiweiß : 4,7 g 0,0 g

Salz : 1,0 g 0,00 g
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Muffin Karotte

Allgemeine Produktangaben

Datum: 17.9.2024 Art.-Nr.: 5037

Bezeichnung: Muffin Karotte

Verkehrsbezeichnung:  

Zutaten

Weizenmehl, Zucker, Butter, Karotten, Rapsöl, Bananen, Apfelkompott, Ananasstücke Dose Metro
(Ananas, Säureregulator(Citronensäure)), Walnusskerne, Sultaninen, Sonderklasse (Klassenname 
abhängig von technologischer Verwendung im Endprodukt)(Natriumhydrogencarbonat), Backpulver
(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Aroma, 
Speisesalz, gemahlener Zimt, Muskatnuss, Piment, pflanzliches Öl aus Baumwollsaat

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1554 kJ  /  380 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 16 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 0,5 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 52 g 0,0 g

     davon Zucker : 22 g 0,0 g

Eiweiß : 5,0 g 0,0 g

Salz : 0,69 g 0,00 g
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Muffin Kirsche

Allgemeine Produktangaben

Datum: 17.9.2024 Art.-Nr.: 5031

Bezeichnung: Muffin Kirsche

Verkehrsbezeichnung:  

Zutaten

Weizenmehl, Sauerkirschen, fettarme Milch 1, 5% Fett, Weißzucker, Butter aus Milch, 
Hühnereieiweiß,  pasteurisiert,  flüssig (Hühnereieiweiß, Säureregulator(Milchsäure), Verdickungsmittel
(Xanthan), Stabilisator(Aluminiumsulfat)), Hühnereieigelb, Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat), 
Stärke, Speisesalz, Säuerungsmittel(Citronensäure)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 4223 kJ  /  241 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 7,5 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 4,2 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 38 g 0,0 g

     davon Zucker : 15 g 0,0 g

Eiweiß : 4,7 g 0,0 g

Salz : 0,96 g 0,00 g
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Muffin Rhabarber

Allgemeine Produktangaben

Datum: 17.9.2024 Art.-Nr.: 5034

Bezeichnung: Muffin Rhabarber

Verkehrsbezeichnung:  

Zutaten

Weizenmehl, Rhabarber, fettarme Milch 1, 5% Fett, Weißzucker, Butter aus Milch, Hühnereieiweiß,  
pasteurisiert,  flüssig(Hühnereieiweiß, Säureregulator(Milchsäure), Verdickungsmittel(Xanthan), 
Stabilisator(Aluminiumsulfat)), Hühnereieigelb, Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat), Backpulver
(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Stärke), Speisesalz, Säuerungsmittel(Citronensäure)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 980 kJ  /  233 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 7,4 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 4,2 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 36 g 0,0 g

     davon Zucker : 13 g 0,0 g

Eiweiß : 4,6 g 0,0 g

Salz : 1,0 g 0,00 g
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Muffin Schoko

Allgemeine Produktangaben

Datum: 17.9.2024 Art.-Nr.: 5036

Bezeichnung: Muffin Schoko

Verkehrsbezeichnung:  

Zutaten

Weizenmehl, Zucker, Trinkwasser, Butter, Rapsöl, Kakao(Kakao, Säureregulator(Kaliumcarbonat)), 
Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), 
Speisesalz, Sonderklasse (Klassenname abhängig von technologischer Verwendung im Endprodukt)
(Natriumhydrogencarbonat)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1595 kJ  /  382 kcal 0 kJ  /  0 kcal

Fett : 15 g 0,0 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 0,9 g 0,0 g

Kohlenhydrate : 55 g 0,0 g

     davon Zucker : 28 g 0,0 g

Eiweiß : 4,6 g 0,0 g

Salz : 0,30 g 0,00 g


